УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.11.2019 № 190-од

                г. Новосибирск

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В соответствии с абзацем 1 подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки

органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального

контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, в связи с ликвидацией

юридического лица п р и к а з ы в а ю:

Исключить из плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утвержденного начальником

управления государственной архивной службы Новосибирской области

28.12.2018, плановую выездную проверку в отношении ГОСУДАРСТВЕННОГО

БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ДИРЕКЦИИ НАУЧНО – ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ПАРКА

«НОВОСИБИРСК» (ИНН 5410124369, ОГРН 1025403907616, адрес: 630020, г.

Новосибирск, ул. Объединения, дом 9/1, этаж 1).

Начальник управления                                                                               К.В. Захаров

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Заместитель начальника управления –

начальник отдела                                                                                Е.В. Ивановская

Главный специалист                                                                               В.Д. Болдырева

Главный специалист                                                                                    О.Н. Федько

	C:\Users\kodv\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\S19L3VVJ\2.doc